07.11.2019г. № 113
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ
ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ ПРЕДВЫБОРНЫХ
АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ НА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВЫБОРАХ 22 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
    В соответствии со статьями 54 п. 7 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Худоеланского муниципального образования:
1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по муниципальным выборам 22 декабря 2019 года  на территории Худоеланского муниципального образования (согласно перечня);
2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Худоеланского сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации Худоеланского муниципального образования в сети Интернет;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Худоеланского

муниципального образования:                                                                 И.Д.Ботвенко
                                                                                                               Приложение к Постановлению

Администрации Худоеланского М.О.

администрации сельского поселения                                                                                                          от 07. 11.2019 г. №113
ПЕРЕЧЕНЬ
мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Худоеланского муниципального образования
с. Худоеланское:

1.     Стена КБО, ул. Московская, 57 «а»
2.   Доски для объявлений на магазинах: «Весна», «Виктория», «Ромашка», «Абсолют», «Каспий», «Березка», «Маяк», «Удача», «Ивушка», «Шанс», «Первый», магазина ОАО «Железнодорожная торговая компания»
3.   Стены зданий водоразборных колонок по: ул. Комсомольская, Водопроводная, Юбилейная

4.   стены зданий водонапорных башен по: ул. Заозерная, ул. Транспортная.

д. Талый Ключ:

1. магазин сельпо.

д. Кадуй:

1. магазин
д. Верхний Хингуй:

1.   на стене здания  ДК,

2.   Магазин сельпо.

п.ж/д.ст. Хингуй:

1. Стены зданий водонапорных башен по: ул. Лесная, Школьная, Центральная.

2. Магазин ОАО «Железнодорожная торговая компания».

           п. ж/д. ст. Кадуй:

1. стены здания водонапорной башни по ул. Центральная

2. магазин ОАО «Железнодорожная торговая компания»
Глава Худоеланского

муниципального образования:                                                      И.Д.Ботвенко